dapat dijadikan sebagai media untuk para
pendakwah menyampaikan pesan dakwahnya.

Analisis Semiotik: Makna Lagu “Alamate
Anak Sholeh” dalam Perspektif Pesan
Dakwah

Lagu Alamate Anak Sholeh diciptakan
oleh KH. Rois Yahya Dahlan. Pada hari
Selasa Legi tanggal 27 Dzulhijjah tahun
1369 H/ 10 Oktober tahun 1950 M, Rois
Yahya Dahlan lahir dari pasangan KH.
Dahlan dan Nyai Mardiah. Beliau lahir
di sebuah Desa yang bernama Talen
Kecamatan Kayen Kabupaten Pati. Sebuah
Desa asri yang berjarak kurang lebih 16 KM
dari Kota Pati Jawa Tengah. Pendidikan
KH.